
Vážení cestující od 01. IX. do 16. X. jsou vyjmenované vlaky v úseku Lichkov – Strzelin a zpět nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 
Náhradní autobusová doprava je vedena dle níže uvedeného jízdního řádu

Drodzy pasażerowie, od 1 września do 16 października następujące pociągi zostaną zastąpione autobusami na odcinku Lichkov - Strzelin.
Autobusowa komunikacja zastępcza jest obsługiwana zgodnie z następującym rozkładem jazdy

Platnost jízdního řádu od 01. IX. do 16. X. / Ważność harmonogramu od 1 września do 16 października

Stanice (Stacje) / Vlak (Pociąg) 6281 g 6283 g 6285 g 6287 g 6289 g 6291 g
Wrocław Główny 5:54 8:09 9:44 12:24 13:55 16:53
Smardzow Wrocl. p 8:20 9:54 12:34 14:06 17:03
Zorawina 6:08 8:24 10:00 12:39 14:11 17:08
Wegry p 8:29 10:04 12:44 14:16 17:14
Boreczek 6:15 8:33 10:08 12:48 14:20 17:18
Warkocz p 8:38 10:13 12:53 14:25 17:22
Stanice (Stacje) / BUS 6281 e 6281 e 6283 e 6283 e 6285 e 6285 e 6287 e 6287 e 6289 e 6289 e 6291 e 6291 e
Strzelin 6:30 6:30 8:50 8:50 10:25 10:25 13:04 13:04 14:36 14:36 17:33 17:33
Bialy Kosciol p 6:41 p 9:01 p 10:36 p 13:15 p 14:47 p 17:44
Henrykow p 6:53 p 9:13 p 10:48 p 13:27 p 14:59 p 17:56
Ziębice p 7:02 p 9:22 p 10:57 p 13:36 p 15:08 p 18:05
Starczow p 7:17 p 9:37 p 11:12 p 13:51 p 15:23 p 18:20
Kamieniec Ząbkowicki p 7:27 p 9:47 p 11:22 p 14:01 p 15:33 p 18:30
Suszka p 7:37 p p p p p p p p p 18:40
Bardo Przylek p 7:46 p 10:06 p 11:41 p 14:20 p 15:52 p 18:49
Bardo Slaskie p 7:49 p 10:09 p 11:44 p 14:23 p 15:55 p 18:52
Lawica p p p p p p p p p p p
Kłodzko Główne p p p p p p p p p p p
Kłodzko Miasto 7:42 8:07 10:02 10:27 11:37 12:02 14:30 14:41 15:48 16:13 18:45 19:10
Krosnowice Kłodzkie 7:54 10:14 11:48 14:42 16:00 18:57
Gorzanów 8:09 10:29 12:03 14:57 16:15 19:12
Bystrzyca Kłodzka 8:21 10:41 12:15 15:09 16:27 19:24
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 8:26 10:46 12:20 15:14 16:32 19:29
Długopole-Zdrój 8:35 10:55 12:29 15:23 16:41 19:38
Domaszków 8:44 11:04 12:38 15:32 16:50 19:47
Roztoki Bystrzyckie 8:49 11:09 12:43 15:37 16:55 19:52
Międzylesie 8:57 11:17 12:51 15:45 17:03 20:00
Lichkov 9:15 11:35 13:09 16:03 17:21 20:18

Stanice (Stacje) / BUS 6280 e 6282 e 6284 e 6286 e 6288 e 6290 e
Lichkov 7:42 11:05 13:21 14:58 17:25 19:33
Międzylesie 8:01 11:24 13:40 15:17 17:44 19:52
Roztoki Bystrzyckie 8:07 11:30 13:46 15:23 17:50 19:58
Domaszków 8:13 11:36 13:52 15:29 17:56 20:04
Długopole-Zdrój 8:22 11:45 14:01 15:38 18:05 20:13
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 8:30 11:53 14:09 15:46 18:13 20:21
Bystrzyca Kłodzka 8:36 11:59 14:15 15:52 18:19 20:27
Gorzanów 8:47 12:10 14:26 16:03 18:30 20:38
Krosnowice Kłodzkie 9:02 12:25 14:41 16:18 18:45 20:53
Kłodzko Miasto 9:20 12:43 15:03 16:36 19:03 21:11
Kłodzko Główne p p p p p p
Lawica p p p p p p
Bardo Slaskie p p p p p p
Bardo Przylek p p p p p p
Suszka p p p p p p
Kamieniec Ząbkowicki p p p p p p
Starczow p p p p p p
Ziębice p p p p p p
Henrykow p p p p p p
Bialy Kosciol p p p p p p
Strzelin 10:29 13:52 16:12 17:45 20:12 22:21
Stanice (Stacje) / Vlak (Pociąg) 6280 g 6282 g 6284 g 6286 g 6288 g 6290 g
Strzelin 10:36 13:59 16:20 17:52 20:19 22:28
Warkocz 10:40 p 16:24 17:56 20:23 p
Boreczek 10:45 14:07 16:29 18:02 20:28 p
Wegry 10:49 p 16:34 18:06 20:33 p
Zorawina 10:54 14:15 16:39 18:12 20:38 p
Smardzow Wrocl. 10:59 p 16:44 18:16 20:43 p
Wrocław Główny 11:10 14:31 16:55 18:27 20:56 22:58

Poznámky: Uwagi:

p – vlak/autobus stanici projíždí nebo jede po jiné trase       p – pociąg/autobus przejeżdża przez stację lub znajduje się na innej trasie

V úseku Strzelin – Kłodzko Miasto jsou vedeny 2 linky autobusů náhradní dopravy – přímý a zastávkový.
Na odcinku Strzelin - Miasto kursują 2 linie autobusowe komunikacji zastępczej - bezpośrednia i przystankowa.


